



LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

SEC/SE/2025-2026

February 16, 2026

BSE Limited,
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001.

Dear Sir / Madam,

Sub: Publications in newspaper – Reg.

Ref: Security Id: LAKSELEC, Security Code: 504258.

We have enclosed herewith the paper publications for Re-lodgement of Special Window for transfer request of Physical Shares as per SEBI Circular SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD//3750/2026 dated 30th January 2026 in the newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamalar (Tamil) on 16th February 2026 for your records.

Thanking you,

For Lakshmi Electrical Control Systems Limited

S. Sathyanarayanan
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above

ADMN. OFFICE & WORKS : Arasur - 641 407, Coimbatore Dist,India.

Phone : +91 422 6616500, **Fax :** +91 422 6616555. **E-Mail :** contact@lecsindia.com

REGISTERED OFFICE : 504, Avinashi Road, Peelamedu Post, Coimbatore - 641 004

CIN No. : L31200TZ1981PLC001124, **Website :** www.lecsindia.com

GSTN : 33AAACL3737E1ZW





LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

CIN: L31200TZ1981PLC001124

Regd. Office : 504, Avinashi Road, Peelamedu Post, Coimbatore - 641004

Ph : 0422 - 6616500 Fax : 0422 - 6616555

Website: www.lecsindia.com E-mail : investorscell@lecsindia.com

IMPORTANT NOTICE TO SHARE HOLDERS

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened for a period of one (1) year, from February 05, 2026 to February 04, 2027, for the re-lodgement of transfer requests for physical share certificates.

This facility is specifically applicable to transfer deed lodged prior to April 01st, 2019 which were rejected, returned, or not attended due to deficiencies in documents, process or otherwise.

The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window.

Eligible Shareholders who missed the earlier deadline may now avail this opportunity by submitting the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the address mentioned below:

MUFG Intime India Private Limited

(Formerly Link Intime India Private Limited)

"Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar,
Sowripalayam Road, Coimbatore 641028

T: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995

E-mail: coimbatore@in.mpms.mufg.com

For LAKSHMI ELECTRICAL CONTROL SYSTEMS LIMITED

Coimbatore

S.SATHYANARAYANAN

16.02.2026

Company Secretary



LECS லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிக்ஸ் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L31200TZ1981PLC001124

பதிவு அலுவலகம் : 504, அவினாசி சாலை, பீளமேடு அஞ்சல், கோயமுத்தூர்-641004
தொலைபேசி: 0422 - 6616500 பேக்ஸ்: 0422 - 6616555
இணையதளம்: www.lecsindia.com மின்னஞ்சல்: investorscell@lecsindia.com

பங்குதாரர்களுக்கு முக்கிய அறிவிப்பு

காசித வடிவிலான பங்குகள் தொடர்பான பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம்

ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை எண் HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026ன் படி ஏப்ரல் 1, 2019க்கு முன்பு தாக்கல் செய்யப்பட்ட பங்கு பரிமாற்ற ஆவணங்கள் செயல்முறை அல்லது வேறு விதமான குறைபாடு காரணமாக நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது கவனிக்கப்படாத பரிமாற்ற ஆவணங்களை மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்பது குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த வசதி பிப்ரவரி 5, 2026 முதல் பிப்ரவரி 4, 2027 வரை கிடைக்கும். எனவே பிப்ரவரி 4, 2027க்குள் உரிய ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யப்படவேண்டும்.

மீண்டும் தாக்கல் செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள் சரியாக இருக்கும்பட்சத்தில் அவை மின்னணு பங்குகளாக மட்டுமே வழங்கப்படும் என தெரிவிக்கப்படுகிறது.

முந்தைய காலக்கெடுவைத் தவறவிட்ட தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள், கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு தேவையான ஆவணங்களைச் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் இப்போது இந்த வாய்ப்பைப் பெறலாம்:

MUFG இன்டைம் இந்தியா (பி) லிமிடெட்

(முன்னர் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா (பி) லிமிடெட்)

"சூர்யா", 35, மேபிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம்,
செளரிபாளையம் ரோடு, கோயமுத்தூர்- 641 028,
தொ.பே.எண்: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995
மின் அஞ்சல்: coimbatore@in.mpms.mufig.com

லக்ஷ்மி எலக்ட்ரிக்ஸ் கண்ட்ரோல் சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

கோயமுத்தூர்
16.02.2026

S. சத்யநாராயணன்
நிறுவனச் செயலாளர்